
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 31 имени В.В. Толкуновой

поселок Родники

ПРИКАЗ
От 31.08.2021

город Белореченск

О реализации программы 
«Разговор о правильном питании» 

в 2021-2022 учебном году в МАОУ СОШ 31

В целях формирования у учащихся ценностного отношения к 
собственному здоровью, освоения навыков правильного питания как 
составной части здорового образа жизни в 2021-2022 учебном году в МАОУ 
СОШ 31, п р и к а з ы в а ю :

1 .Мамутенко К.А. -  ответственной по питанию:
1.1. Обеспечить реализацию в рамках внеурочной деятельности в 2021 - 

2022 учебном году в 1-4 классах курса «Разговор о правильном питании».
1.2.Предоставить информацию о численности участников реализации 

программы «Разговор о правильном питании» до 15.09.2021 года, по форме 
(Приложение 1) в электронном виде в формате Word и в формате сканкопии 
с реквизитами и подписью руководителя на электронный адрес 
oam66@mail.ru.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШЗ1 Мелихов H.JT.

mailto:oam66@mail.ru


Приложение 1 
к от 31.08.2021 № oiO -f

Информация о численности участников реализации программы 
«Разговор о правильном питании» в 2021-2022 учебном году в МАОУ СОШ 31

№
п\п

Наименование
0 0

Классы,
участвующие в 
реализации 
программы по 
параллелям

Численность 
обучающихся в 
классах

Ф.И.О., должность 
ответственного за 
реализацию курса в ОО

Контактный
телефон,
электронный
адрес

Директор МАОУ СОШ 31 Мелихов H.JI.


